КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПРИМОРСКО - АХТАРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО - АХТАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2022 года                             № 177                                  х. Свободный

О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 133 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 133 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год" следующие изменения:
2. В приложение 4 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 133 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год" внести следующие изменения:

В строке "1Общегосударственные вопросы01" число4949,5 заменить числом4960,1,

в строке "5. Жилищно-коммунальное хозяйство 05" число "181,6" заменить числом "192,6";

в строке «Благоустройство» 05 03 число 155,6 заменить числом 161,6
в строке "7 Культура, кинематография08" число "3489,2" заменить числом "3451,6";

в строке "7 Культура,08 01" число "3489,2" заменить числом "3451,6";

3. В приложение 5 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 133 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год" внести следующие изменения:

в строке "1. Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 01 0 00 00000" число "181,6" заменить числом "192,6";

в строке "1. Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 01 0 00 00000" число "181,6" заменить числом "192,6";

в строке "Благоустройство Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 00 00000 число 155,6 заменить числом 161,6
в строке "Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 01 00000 число 155,6 заменить числом 161,6

в строке " Прочие мероприятия по благоустройству поселений 01 2 01 10200 число 140,0 заменить числом 151,0

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 2 01 10200 200 число 140,0 заменить числом 151,0

в строке "2 Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района"" 02 0 00 00000" число "3 489,2 " заменить числом "3451,6";

в строке " Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры 02 1 00 00000" число "2850,5" заменить числом "2812,9";

в строке "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры досугового типа 02 1 01 00000" число "2850,5" заменить числом "2812,9";

в строке " Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 02 1 01 00590" число "2845,5" заменить числом "2807,9";

в строке "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами нужд 02 1 01 00590 100" число "2362,2" заменить числом "2306,6";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 02 1 01 00590 100" число "411,0" заменить числом "429,0";

в строке "11 Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000" число "2810,3 " заменить числом "2836,9";

в строке " Обеспечение функционирования местной администрации 52 1 00 00000" число "2810,3" заменить числом "2836,9";

в строке " Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 52 1 00 00190" число "2810,3" заменить числом "2836,9";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 52 1 00 00190 200" число "148,7 " заменить числом "172,7";

в строке " Иные бюджетные ассигнования 52 1 00 00190 800" число "33,9 " заменить числом "36,5";

4. В приложение 6 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2021 года № 133 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год" внести следующие изменения:
в строке " Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04" число "2810,3" заменить числом "2836,9";

в строке " Обеспечение деятельности местной администрации " 992 01 04 52 0 00 00000" число "2810,3" заменить числом "2836,9";
в строке " Обеспечение функционирования местной администрации " 992 01 04 52 1 00 00000" число "2810,3" заменить числом "2836,9";

в строке " Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления " 992 01 04 52 1 00 00190" число "2810,3" заменить числом "2836,9";

в строке " Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд " 992 01 04 52 1 00 00190 200" число "148,7" заменить числом "172,7";

в строке " Иные бюджетные ассигнования " 992 01 04 52 1 00 00190 800" число "33,9" заменить числом "36,5";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" число "181,6" заменить числом "192,6";

в строке " Благоустройство 992 05 03 число 155,6 заменить числом 161,6,

в строке " Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 992 05 03 01 0 00 00000 число 155,6 заменить числом 161,6,

в строке " Благоустройство Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 992 05 03 01 2 00 00000 число 155,6 заменить числом 161,6,

в строке " Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 992 05 03 01 2 01 00000 число 155,6 заменить числом 161,6,

в строке " Прочие мероприятия по благоустройству поселений" 992 05 03 01 2 01 10200 число 140,0 заменить числом 151,0,

в строке " Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд" 992 05 03 01 2 01 10200 200 число 140,0 заменить числом 151,0,

в строке " Культура, кинематография 992 08" число "3489,2" заменить числом "3451,6";

в строке " Культура 992 08 01" число "3489,2" заменить числом "3451,6";

в строке " Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района"" 992 08 01 02 0 00 00000" число "348920" заменить числом "3451,6";

в строке " Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры 992 08 01 02 1 00 00000" число "2850,5" заменить числом "2812,9";

в строке " Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры досугового типа 992 08 01 02 1 01 00000" число "2850,5" заменить числом "2812,9";

в строке " Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 02 1 01 00590" число "2845,5" заменить числом "2807,9";
в строке " Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 08 01 02 1 01 00590 100" число "2362,2" заменить числом "2306,6";

в строке " Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 1 01 00590 200" число "411,0" заменить числом "429,0";

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
И.И. Чернобай